



فضای وحدت و همدلی زیادی در بین مردم و مسئولان استان حاکم است

صفحه ۱۰



هر سندی که مغایر با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش باشد ملغی است



همین صفحه

حل مسائل میان کشورها از طریق تهدید و تحریم ممکن نیست



همین صفحه

طرح جدید اشتغالی مهارت آموزی در محیط کار واقعی ابلاغ شد



صفحه ۴

تحقق ۸۷ درصدی مصوبات سفر هیات دولت به آذربایجان شرقی



صفحه ۱۰

گنبد سرخ مراغه



صفحه ۱۲

هر سندی که مغایر با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش باشد ملغی است

سرویس خبری روزنامه ارک - در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی برای بررسی سند ۲۰۳۰ مصوب شد که سند اساسی و ملی در حوزه آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت، سند تحول بنیادین آموزش و پرورش خواهد بود و هر سند، بیانیه و یا موضوع دیگری که مغایر با این سند باشد، ملغی است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از ادامه بررسی سند ۲۰۳۰ و استماع نظرات اعضا، در نهایت با اجماع شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شد؛ مبنای عمل در کشور اسناد بالادستی مصوب در شورای عالی انقلاب فرهنگی، مجلس شورای اسلامی و سایر مراجع قانونی بوده و در حوزه آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت، سند اساسی و ملی، سند تحول بنیادین آموزش و پرورش خواهد بود که این سند در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است و هر سند، بیانیه و یا موضوع دیگری که مغایر با این سند باشد، ملغی است.

رییس جمهوری در این جلسه، با اشاره به فرارسیدن اولین شب از لیالی قدر و بیان ویژگی های امیرمؤمنان حضرت علی (ع) و ضربت خوردن ایشان در سحرگاه نوزدهم رمضان، گفت: شب قدر که شب نزول قرآن نیز می باشد، تجلی رحمت و لطف خداوند به بشریت است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، ضمن برشمردن آیات قرآن مجید و روایات متعدد در خصوص شخصیت والای مولای متقیان افزود: پیامبر اکرم (ص)، علی (ع) را معیار حق و دانسته اند و از این باب است که در شب ضربت خوردن آن امام، ارکان هدایت الهی مورد ضربت واقع شده است.

رییس شورای عالی انقلاب فرهنگی امیر مومنان را نزدیکترین فرد به رسول خدا (ص) و اولین ایمان آورنده به او، امام و پیشوای مسلمانان بلکه بشریت خواند و اظهار امیدواری کرد که راه و روش زندگی ما هرچه بیشتر با سیره و آموزه های آنحضرت منطبق شود. دکتر روحانی همچنین با اشاره به حوادث اخیر تروریستی در تهران، گفت: کشور ما از ابتدای انقلاب و در سراسر کشور با پدیده شوم تروریسم مواجه بوده و علاوه بر تقدیم هزاران شهید، همواره نیز در خط مقدم مبارزه با تروریست ها بوده است. در حالیکه قدرت ها و کشورهایی که در ظاهر خود را حامی حقوق بشر معرفی می کنند، همواره به تروریست ها پناه داده و از آنها حمایت کرده اند.

رییس جمهوری افزود: با تلاش های گسترده نیروهای مقتدر امنیتی و اطلاعاتی بسیاری از اقدامات تروریستی کشف و خنثی شده است و به خاک و خون کشیدن مردم بی دفاع، توسط چند تروریست مزدور، کاری بزدلانه و سبانه و زمینه ساز آماجگی بیشتر مردم برای نابودی جنایتکاران خواهد بود.

حل مسائل میان کشورها از طریق تهدید و تحریم ممکن نیست

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر خارجه ایران در گفتگو با الجزیره از کشورهای عربی خواست مشکلات خود را از طریق مذاکره حل و فصل کنند.

به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، در گفتگو با این شبکه با اشاره به بحران عربی در خلیج فارس اعلام کرد حل مشکلات میان کشورها از طریق فشار، تهدید و تحریم ممکن نیست. وی گفت محاصره، تحریم، تهدید و مجازات نمی تواند برای حل بحران در شورای همکاری خلیج فارس نتیجه بخش باشد.

وزیر امور خارجه ایران از کشورهای منطقه دعوت کرد تا تکیه بر رایزنی و مذاکره در پی حل مشکلاتشان باشند.

ظریف گفت: معتقدم پیامی که باید به همه کشورهای خلیج فارس و

دیگر کشورها ابلاغ شود این است که دیگر جایی برای مشکلات و اختلافات نیست، نمی توان مشکلات میان کشورها را با فشار، تهدیدات و مجازات حل کرد، تنها راه برای حل مشکلات، گفتگو و رایزنی و به طور کلی تلاش های دوستانه است. وی افزود: امروز در محافل جهان مشکلات بدون راه حل نیستند. اگر در پی آن باشیم که از طریق زبان رساندن به دیگری به سودی برسیم همگان زیانکار خواهیم بود و این درسی آموخته شده است. به همین دلیل از همه همسایگانمان در منطقه می خواهیم با وجود مشکلاتی که میان ما و بسیاری از آنها وجود دارد برای حل اختلافاتشان به گفتگو روی بیاورند و در پی حذف دیگری نباشند. این راه، کلید حل مشکلات در منطقه است. بر این باور نیستیم که محاصره، تحریم، تهدید و مجازات در گذشته موفق بوده است؛ زیرا تلاش برای شکستن اراده ملت ها غالباً سبب تقویت اراده آنان می شود.

آمریکا علیه ایران اقدام کند پایگاه های نظامی اش ناامن می شوند



سرویس خبری روزنامه ارک - مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا گفت: چنانچه آمریکا بخواهد جنگی را علیه ایران آغاز کند، تمامی پایگاه های نظامی این کشور در منطقه نا امن خواهد شد.

به گزارش مهر، سرلشکر رحیم صفوی مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در جمع فرماندهان و دانشجویان دانشگاه هوایی شهید ستاری گفت: هدف نهایی از جنگ ها تحمیل اراده سیاسی یک کشور بر دولت و ملت دیگر کشورها است و این گونه تحمیل ها یا با تصرف بخشی از خاک کشور و یا حاکم کردن نوع خاصی از حکومت میسر خواهد شد.

وی افزود: زمان جنگ تحمیلی علیه ایران، جهان به شکل دو قطبی اداره می شد و تنها در آن زمان بود که این دو قطب ابر قدرت برای تضعیف کشورمان سر میز مذاکره نشسته و تصمیمات مهمی علیه جمهوری اسلامی ایران گرفتند. مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا اظهار داشت: در راستای حمایت همه جانبه از رژیم بعث و تضعیف نظام نوپای جمهوری اسلامی، از سال ۶۵ تا ۶۷ آمریکا به سکوی نفتی ایران حمله کرده و اطلاعات منطقه را به صورت آنلاین در اختیار عراق می گذاشت. سرلشکر صفوی با اشاره به تاکیادات مقام معظم رهبری در خصوص حضور فرماندهان و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس در دانشگاه

های نظامی برای آشنا کردن دانشجویان با فرهنگ ایثار و شجاعت بیان داشت: دانشجو باید پژوهشگر و محقق باشد و حقیقت این مطلب را درک کند که چرا حضرت امام قطعنامه ۵۹۸ را در پایان جنگ پذیرفتند و این که چرا بعد از پذیرفتن قطعنامه توسط ایران، کشور عراق مجدداً به خاک ایران حمله کرد و خواستار تصرف شهر خرمشهر بود.

جزئیات بخشنامه آیت الله لاریجانی برای موسسات غیرمجاز

خصوص رسیدگی به شکایات علیه شرکتهای تعاونی اعتبار و موسسات مالی و اعتباری اعلام کرد: دادستانهای شورا مکلفند در رسیدگی به پرونده ها با دادستان کل هماهنگ باشند. به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله صادق آملی لاریجانی با ارسال بخشنامه ای به مراجع قضایی سراسر کشور اعلام کرد: بخشنامه به مراجع قضایی سراسر کشور: نظر به ضرورت هماهنگی های لازم در چگونگی رسیدگی به شکایات علیه شرکتهای تعاونی اعتبار و موسسات مالی و اعتباری، بدینوسیله مقرر می گردد دادستان های سراسر کشور مکلفند در رسیدگی به پرونده های این موسسات هماهنگی لازم را با دادستان کل معمول دارند. دادستان محترم کل کشور با هماهنگی روسای محترم کل دادگستری استانها، مسئولیت اجرای این بخشنامه را عهده دار بوده و می بایستی گزارش موردی از اقدامات به عمل آمده را به حوزه ریاست قوه قضاییه ارسال کنند.



سرویس خبری روزنامه ارک - قوه قضاییه با صدور بخشنامه ای در

سقف تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی افزایش یافت



سرویس خبری روزنامه ارک - در جلسه شورای پول مقرر شد سقف تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی، سازمان بهزیستی، ایثارگران، مشاغل خانگی و موارد مشابه به ۲۰۰ میلیون ریال افزایش یابد.

به گزارش مهر به نقل از بانک مرکزی، در یک هزار و دویست و سی و سومین جلسه شورای پول و اعتبار مورخ ۲۳ خرداد ۱۳۹۶، پیرو مفاد بند (د) و (ه) تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۶ مبنی بر اختصاص مجموعاً ۳۰۰ هزار میلیارد ریال از محل منابع قرض الحسنه برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی و همچنین حساب بند (پ) ماده ۸۹ قانون برنامه ششم توسعه و با عنایت به تکالیف قوانین بودجه سنواتی در خصوص اعطای تسهیلات قرض الحسنه اشتغال، مقرر شد سقف تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی برای کلیه موارد از جمله مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، ایثارگران، مشاغل خانگی و موارد مشابه از ۱۵۰ میلیون ریال به ۲۰۰ میلیون ریال افزایش یابد.

همچنین افزایش سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه ضروری (درمان، تحصیل، ودیعه مسکن و ...) از ۲۰ میلیون ریال به ۱۰۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

خبرگزاری ارک

www.ark-news.ir

جای مناسب تبلیغ کالا و خدمات شما

دربازار ایران و دنیا

شماره تماس: ۰۹۱۴۴۱۵۶۶۸۰